令和２年２月７日     富 山 県 報        第 4599号  1

 第 4599 号

  目      次

   告  示

 ○保安林の指定予定                           １

 ○指定障害福祉サービス事業者の指定                   ２

   公  告

 ○落札者等の公示

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第37号

   保安林の指定予定について

 次のとおり保安林の指定をする予定であるので、森林法（昭和26年法律第 249号）

第30条の２の規定により告示する。

  令和２年２月７日

                    富山県知事 石  井    一

１ 保安林予定森林の所在場所

  富山県魚津市東城字吉原 146、 147、東山字チシリ谷1862の４、字笹木平９の

 21、９の22

２ 指定の目的

  土砂の流出の防備

３ 指定施業要件

 ⑴ 立木の伐採の方法

  ア 主伐は、択伐による。

  イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に

   係る市町村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。

  ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

毎週月.水.金曜日発行
令和２年２月７日

金 曜 日

  2  令和２年２月７日   富 山 県 報          第 4599 号

 ⑵ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

   次のとおりとする。

 （「次のとおり」は、省略し、その関係書類を富山県庁及び魚津市役所に備え置

いて縦覧に供する。）

富山県告示第38号

   指定障害福祉サービス事業者の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第29条第１項の規定により指定障害福祉サービス事業者として次のとおり

指定したので、同法第51条第１号の規定により公示する。

  令和２年２月７日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害福
祉サービス
の種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地

名称 所在地

行動援護 令和２年３
月１日

1610200816

株式会社ソ
ワカ

高岡市石塚
41番地

ヘルパース
テーション
きおら

高岡市石塚
41番地

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

落札者等の公示

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県病院事業の財務に関す

る規則（昭和42年富山県規則第15号）第81条において準用する富山県の物品等又は

特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規

定により次のとおり公示する。

  令和２年２月７日

                    富山県知事 石  井    一

  令和２年２月７日     富 山 県 報        第 4599号  3

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  微生物分類同定分析装置 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県立中央病院経営管理課 富山市西長江二丁目２番78号

３ 落札者を決定した日

  令和２年１月９日

４ 落札者の氏名及び住所

  平野純薬株式会社富山支店 富山県富山市石坂1117番１

５ 落札金額

  35,750,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和元年12月13日

  4  令和２年２月７日   富 山 県 報          第 4599 号

  令和２年２月７日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番